REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E PODUJEVES
DATE/A: 11.03.2026
REFERENC-E: 05/129
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

Komisioni Pérzgjedhés:
1. Ardian Emini- kryesues
2. Enver Mehana- anétar
3. Arben Haziri — anétare
4.Fitim Bunjaku- anétar

NGA/OD/FROM: 5.Vjollca Breznica — anétar

[Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér pozitén:
Sekretar/e shkolle nga konkursi: 13-111/01-0010708/26 t& datés
20.02.2026

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Té nderuar,

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se, pas verifikimit paraprak t& dokumentacionit t& kandidatéve lidhur me
plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe atyre t& veganta, sipas kushteve t& Konkursit nr. 13-111/01-
0010708/26 t& datés 20.02.2026, &shté pérpiluar lista preliminare e kandidatéve si mé poshté.

Té gjithé kandidatét e listuar mé poshté ftohen qé mé datén 16.03.2026 (e hane), sipas orarit t& pércaktuar
né tabelé, té paragiten né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Podujevés pér t'iu nénshtruar testit me
shkrim.

Nr. Emri dhe Mbiemri Ora
1 Adnan(Adem) Uka 9:00
2 Agon (Jakup) Krasniqi 9:00
3 Alban (Tefik) Durmishi 9:00
4 Albina (Enver) Rudari 9:00
5 | Albion (Zahir) Abdullahu 9:00 |
6 Albulena (Bahtir) Selmani Maloku 9:00
7 Albulena (Isuf) Abdullahu 9:00
8 Albulena (Shaban) Fetahu 9:00
9 Anita (Xhavit) Halili Ibishi 9:00
10 Arben (Sahit) Fusha 9:00
11 Arife(Hazir) Azemi 9:00
12 Arjeta (Xhemajl) Kuleta 9:00
13 Arlinda (Nazmi) Rama Fusha 9:00
14 | Arton (Avdullah) Zhdrella 9:00
15 Arton (Isuf) Kajtazi 9:00




16 Bahtie (Hajrush) Kulteshi 9:00
17 Bedri (Rexhepi) Haliti 9:00
18 Besarta (Skender) Blakgori 9:00
19 Blerina(Nexhmi) Nimani 9:00
20 Blerine (Gani) Bejtullahu 9:00
21 Bleron (Behxhet) Statovci 9:00
22 Blerta (Muharrem) Rrahimi 9:00
23 Burim (Smajl) Fazliu 9:00
24 Diellza (Halil) Kadriu 9:00
25 Donike (Azem) Hoti 9:00
26 Donjeta (Bislim) Syla 9:00
27 Donjeta (Fadil) Imeri 9:00
28 Dorontina (Mustafe)Podvorica Maloku 9:00
29 Dorontina (Rrahman) Fazliu 9:00
30 Egzon (Ismet) Ibrahimi 9:00
31 Fatbardha (Kadri) Islami 9:00
32 Fiknete (Nazmi) Idrizi Kaciu 9:00
33 Fisnik(Sylejmani) Sejdiu 9:00
34 Fitore (Bejtush) Raci 9:00
35 Fitore (Ilaz)Zejnullahu Blakcori 9:00
36 Florentina(Fadil) Mulliqi 10:00
37 Flutura (Eset) Begu 10:00
38 Getoar (Ramadan) Maliqi 10:00
39 Granit (Isak) Lala _ 10:00
40 Ibish (Milazim) Berisha 10:00
41 Jasemina (Gani) Oraca Shagiri 10:00
42 Jehon (Mehmet) Emini 10:00
43 Jeton (Nazif) Sinani 10:00
44 Krenare (Gani) Bajrami Hasani 10:00
45 Lavdie (Nuhi) Kacanolli 10:00
46 Lindita (Mustafe) Ahmeti 10:00
47 Liridona (Idriz) Latifi 10:00
48 Luljeta (Shefki) Bryma Latifi 10:00
49 Majlinda (Faik) Emini 10:00
50 Majlinda (Mehdi)Zeneli 10:00
51 Marigona (AvdullahO Orlishta 10:00
52 Marigona (Fehmi) Agushi 10:00
53 Marigona (Murat) Hajdari Tahiri 10:00
54 Melihate (Vehbi) Mengjiqi Zymeri 10:00
55 Meliza (Esat) Deda 10:00
56 Merita (Fadil) Tahiri 10:00
57 Mirdita (Ukshin) Emini 10:00
58 Mirjeta (Salih) Kadriu 10:00
59 Mirsim (Sabit) Vuthaj ~10:00




60 Perparim (Sabit) Ademi 10:00
61 Sahit (Ismet) Gashi 10:00
62 Shkelzen (Zeqir) Terholli 10:00
63 Sylejman (Sheqir) Mehmeti 10:00
64 Taibe (Idriz) Llugaliu 10:00
65 Ujkan (Naser) Sinani 10:00
66 Valdon (Sabri) Rudari 10:00
67 Vesa (Ismail) Gashi 10:00
68 Violeta (Xhafer) Konushevci Stublla 10:00
69 Vjollca (Ferat) Zeqiri Shabani 10:00
70 Vlore (Basri) Jashari Haliti 10:00
71 Zejnepe (Muharrem) Musa Paqarada 10:00

*Me vete ju lutem té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté ankese né
afat prej 3 ditéve nga publikimi i k&tij njoftimi né zyrat e DK A-sé.

Ardian Eminj




